
 
 

 Strana 1 (celkem 4) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 16/2017 

 

Datum: 27. 9. 2017 

Přítomni: dr. Z. Dorková, dr. L. Drábková, dr. J. Hladík, Ing. J. Jašková, dr. A. Krátká, 

Ing. P. Lečbychová, doc. A. Lengálová, dr. L. Marek, dr. K. Nemčoková, dr. J. 

Semotamová, dr. V. Kozáková, doc. A. Wiegerová 

Omluveni: dr. J. Vaculíková 

Hosté: dr. T. Karger 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:  

75.10 Zaslat proděkanovi dr. Markovi kompletní verze akreditačních materiálů jednotlivých 

studijních programů. 

 O: ředitelé ústavů  

 T: 30. 11. 2017 

 

84.11 Pro vypsání veřejných zakázek dodávat na ekonomické oddělení kompletní podklady 

(vč. podrobných specifikací). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentů) 

T: trvale 

 

89.11 Zajistit odevzdání podkladů k odborným publikacím edičnímu referentovi FHS – 

Ing. Janě Vráželové. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: 30. 9. 2017 – finální verze rukopisů (po úpravách navržených v posudcích) 

    

100.13 Zaměstnanci zaangažovaní ve strategickém projektu UTB, KA 1, 2 a 7 jsou povinni 

vyplňovat výkazy práce v intencích e-mailu od projektového manažera (rozeslán dne 

14. 7. 2017). 

  O: zaměstnanci zapojení do projektu 

  T: průběžně 

   

102.13 Zaslat tajemnici Ing. Jaškové dotazníky pro rozeslání hodnotících zpráv studijních oborů 

– pro posouzení časové náročnosti. V tomto rozsahu pak připravit DPP. 

  O: ředitelé ústavů  

  T: ihned 

 

112.14 Eliminovat částečné úvazky na fakultě a úvazky kmenových zaměstnanců FHS na jiných  

 institucích (s výjimkou zdravotnických zařízení).  

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: trvale 

 Zaslat děkance přehled úvazků AP na všech jiných institucích (včetně DPP/DPČ). 

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: 9. 10. 2017 

 



 
 

 Strana 2 (celkem 4) 

114.15 Dodržovat lhůty pro vyřízení dokumentů doručených datovou zprávou (lhůta začíná běžet 

již dnem doručení).  

O: vedoucí SO 

T: trvale 

 

115.15 Dodržovat vykazování docházky pouze v době 6:00 – 22:00 hodin a přestávky v práci. 

O: zaměstnanci FHS 

T: trvale 

 

117.15 Zajistit dočerpání dovolených za rok 2017 v tomto kalendářním roce.  

O: vedoucí pracovníci 

T: 31. 12. 2017 

 

119.15 Realizovat a vyúčtovat služební cesty do 30. 11. 2017. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentek), ostatní vedoucí pracovníci 

T: 30. 11. 2017 

 

120.15 Při podepisování žádosti o povolení především zahraničních SC zvážit přínos pro fakultu 

v porovnání s náklady. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci 

T: trvale 

 

121.15 Zaslat proděkanovi dr. Markovi aktualizované ÚL na ZS AR 2017/2018. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím tajemníků) 

T: 31. 10. 2017 

 

123.15 Zintenzivnit přípravu a podávání projektových žádostí nutných pro akreditace. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: trvale 

 

124.15 Zaslat proděkance dr. Semotamové návrhy jmen: 

- osob spjatých s FHS pro prezentaci na veletrhu VŠ Gaudeamus (i externisté), 

- studentů pro propagaci na veletrhu VŠ Gaudeamus (2 – 3 za ústav) a na SŠ, 

- osobností ze zahraničních univerzit (nábor studentů pro FHS). 

 O: ředitelé ústavů/center 

 T: 6. 10. 2017  

Nové úkoly: 

125.16 Dodržovat Rozhodnutí rektora RR/8/2017 (mj. maximální limit 250.000,- Kč pro 

příkazce operace vč. zástupce). 

O: vedoucí pracovníci a jejich zástupci 

T: trvale 

 

126.16 Doručit tajemnici Ing. Jaškové podklady pro vypsání VŘ v personální oblasti (náhrada za 

odcházející zaměstnance). 

O: ředitelé dotčených ústavů/center 

T: 9. 10. 2017 

 

 

 

http://www.utb.cz/o-univerzite/rozhodnuti-rektora


 
 

 Strana 3 (celkem 4) 

127.16 Provést aktualizace předmětů pro zahraniční studenty (na webu). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím koordinátorů) 

T: ihned 

 

128.16 Při přípravě podkladů k projektům RVO plánovat čerpání finančních prostředků nejen na 

služební cesty. Návrhy podávat v dostatečném předstihu, nechat zkontrolovat finančním 

manažerem. Podporovat rozvoj co nejvíce zaměstnanců z pracoviště. 

O: ředitelé ústavů/center 

T: trvale 

 

129.16 Zaslat proděkance dr. Semotamové vyjádření: 

- k návrhu realizace letní školy (garant, anotace, cena na 1 studenta, …), 

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: 6. 10. 2017 

- k webovým stránkám – zájem prolinkovat fotogalerii ústavu/centra na fotogalerii FHS.  

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: ihned 

 

130.16 Provést aktualizaci webových stránek v ČJ/AJ, především informace pro uchazeče. 

O: dle Pokynu děkanky PD/05/2013 

T: 31. 10. 2017 

 

131.16 Zpracovat návrhy nových vizitek pro děkana, tajemníka, proděkany a ředitele ústavů 

s ohledem na změnu sídla fakulty a změny emailových adres. 

O: dr. Semotamová (prostřednictvím Bc. Běhůnkové) 

T: 30. 11. 2017 

 

132.16 Zaslat proděkance dr. Krátké možné termíny přednášek Job centra pro končící ročníky. 

O: ředitelé ústavů 

T: 9. 10. 2017 

 

133.16 V případě zájmu o přednášku Společnosti pro ranou péči pro studenty zaslat proděkance 

dr. Krátké specifické zaměření přednášky a termín (den, hodina, místnost), jméno 

a kontakt na vyučujícího, v jehož výuce by se přednáška uskutečnila (nejlépe v týdnu  

6. – 12. 11. 2017). 

O: ředitelé ÚZV, ÚPV, ÚŠP 

T: 9. 10. 2017 

 

Různé: 

1. Nové vnitřní normy UTB a FHS k prostudování: 

- Směrnice rektora SR/29/2017 Stipendium pro studenty doktorského studia 

uskutečňovaného na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně a na vysokoškolských ústavech 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

- Pokyn kvestora PK/17/2017 Harmonogram fyzických inventur 2017 vč. příloh 

- Pravidla průběhu studia ve SP uskutečňovaných na FHS 

2. UTB získala ocenění Férový zaměstnavatel. 

3. Při účasti na workshopu realizovaného v rámci strategického projektu je možno 1x za 

semestr nahradit výuku za daný půlden prostřednictvím Moodle. 

4. ÚŠP podal projekt TA ČR. 

 

http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/pokyny-kvestora
http://www.utb.cz/file/58479/
http://zlin.cz/529674n-kraj-ocenil-ferove-zamestnavatele-titul-si-odnesla-i-zlinska-univerzita


 
 

 Strana 4 (celkem 4) 

Důležité termíny: 

- 27. – 28. 9. 2017  V. ročník Gaudemus Nitra (Slovensko) 

- 29. 9. 2017   konference Rodina-zdraví-nemoc (Wroclaw, Polsko) 

- 10. – 12. 10. 2017  veletrh vzdělávání v Bratislavě 

- 10. 10. 2017   VR UTB 

- 18. 10. 2017    zasedání AS FHS 

- 18. 10. 2017   Den projektů na FHS 

- 24. 10. 2017   VŘ SVS (2. kolo) 

- 25. 10. 2017    konference IGA 

- 27. 10. 2017   Správní rada UTB 

- 31. 10. – 3. 11. 2017  XXIV. ročník Gaudeamus Brno 

- 3. 11. 2017    zkoušky Cambridge - Mock Test (zkouška nanečisto) 

- 6. -. 9. 11. 2017  Daruj krev s FHS 

- 7. 11. 2017   Veletrh pracovních příležitostí na UTB 

- 10. 11. 2017   Workshop pro učitele SŠ 

- 15. 11. 2017   zasedání AS FHS 

- 20. – 23. 11. 2017  7. dobročinný bazar 

- 28. – 30. 11. 2017  veletrh vzdělávání v Košicích (Slovensko) 

- 5. 12. 2017   slavnostní otevření U18, 11 hod. 

- 5. 12. 2017   zasedání OR FHS 

- 8. 12. 2017   DOD 

- 9. 12. 2017    zkoušky Cambridge na UTB 

- 13. 12. 2017   zasedání AS FHS 

- 5. 1. 2018   školení BOZP a PO (bez vedoucích pracovníků);  

    9 – 11 hod. (místo bude upřesněno) 

- 24. – 25. 1. 2018  XI. ročník Gaudeamus Praha 

- 9. 2. 2018   DOD 

- 7. 9. 2018   Setkání zaměstnanců FHS 

 

 

Přílohy: - 

 

Příští Kolegium děkanky FHS: 11. 10. 2017 v 9 h v místnosti 237/U2. 
 

Ve Zlíně dne 27. 9. 2017 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D.  


